In sanctum Iulianum martyrem	4360	18	4
In sanctum Barlaam martyrem	4361	18	1
De sancta Droside martyre	4362	6	0
In martyres Aegyptios	4363	11	2
De sancto hieromartyre Phoca	4364	2	1
De sanctis martyribus (Laudatio sanctorum omnium)	4365	77	5
De terrae motu	4366	5	0
De fato et providentia, orationes 1-2	4367	12	1
De decem millium talentorum debitore (cf. Ad pop. Ant.)	4368	41	4
In illud : <i>Pater, si possibile est, transeat</i>	4369	13	2
In paralyticum demissum per tectum	4370	6	0
In principium Actorum, homiliae 1-4	4371	27	1
De mutatione nominum, homiliae 1, 3-5 (olim 1-4)	4372	18	0
De gloria in tribulationibus	4373	16	1
In illud : <i>Diligentibus deum omnia cooperantur in bonum</i>	4374	3	0
In illud : <i>Si esurierit inimicus</i>	4375	4	0
In illud : Salutate Priscillam et Aquilam, sermones 1-2	4376	19	2
In illud : <i>Propter fornicationes uxorem</i>	4377	17	0
De libello repudii	4378	13	0
Quales ducendae sint uxores	4379	16	1
In dictum Pauli : <i>Nolo uos ignorare</i>	4380	18	1
In dictum Pauli : <i>Oportet haereses esse</i>	4381	11	0
De eleemosyna	4382	6	0
In illud : <i>Habentes eundem spiritum</i> , homiliae 1-3	4383	24	0
In illud : <i>Utinam sustineretis modicum</i>	4384	14	1
De profectu euangelii	4385	11	0
In illud : <i>Vidua eligatur</i>	4386	31	2
In Heliam et uiduam	4387	5	0
De futurae uitae delicis	4388	8	0
Peccata fratrum non euulganda	4389	18	0
Non esse desperandum	4390	11	0
In illud : <i>In faciem ei restiti</i>	4391	16	1
In Eutropium	4392	49	1
Cum Saturninus et Aurelianus	4393	11	0
Sermo cum iret in exilium ( <i>dubium</i> )	4397	3	0
Sermo post reditum a priore exilio 1	4398	2	1
Quod nemo laeditur nisi a se ipso (Lettre d'exil)	4400	37	5
Ad eos qui scandalizati sunt (Sur la Providence)	4401	77	7
Epistula ad Innocentium papam 1	4402	13	1
Epistula ad Innocentium papam 2	4403	8	0
Epistula ad episcopos, presbyteros et diaconos	4404	8	0
Epistulae 1-242	4405	163	15
Laus Diodori episcopi	4406	1	0

Homilia in sanctum pascha	4408	33	1
In Genesim homiliae 1-67	4409	432	77
Sermones 1-8 in Genesim	4410	41	1
De Anna sermones 1-5	4411	38	2
De Dauide et Saule homiliae 1-3	4412	39	3
Expositiones in Psalmos	4413	61	10
In illud : <i>Ne timueritis cum diues factus fuerit</i> , homiliae 1-2	4414	37	1
In psalmum 145 (cf. Ad pop. Ant.)	4415	45	3
In Isaiaam	4416	15	0
In illud : <i>Vidi dominum</i> , homiliae 1-6	4417	182	17
In illud : <i>Ego dominus deus feci lumen</i>	4418	13	0
In illud : <i>Domine, non est in homine</i>	4419	29	3
De prophetiarum obscuritate homiliae 1-2	4420	25	1
In illud : <i>Hoc scitote quod in nouissimis diebus</i>	4423	3	0
In Matthaum homiliae 90	4424	560	73
In Iohannem homiliae 1-88	4425	315	44
In Acta apostolorum homiliae 1-55	4426	100	7
In epistulam ad Romanos homiliae 1-32	4427	124	16
In epistulam primam ad Corinthios argumentum et homiliae 1-44	4428	95	11
In epistulam secundam ad Corinthios argumentum et hom. 1-30	4429	60	5
In epistulam ad Galatas commentarius	4430	33	3
In epistulam ad Ephesios argumentum et homiliae 1-24	4431	63	6
In epistulam ad Philippenses argumentum et homiliae 1-15	4432	37	5
In epistulam ad Colossenses homiliae 1-12	4433	26	3
In epistulam primam ad Thessalonicenses homiliae 1-11	4434	54	2
In epistulam secundam ad Thessalonicenses homiliae 1-5	4435	31	4
In epistulam primam ad Timotheum argumentum et hom. 1-18	4436	34	3
In epistulam secundam ad Timotheum homiliae 1-10	4437	32	2
In epistulam ad Titum homiliae 1-6	4438	28	1
In epistulam ad Philemonem homiliae 1-3	4439	19	1
In epistulam ad Hebraeos argumentum et homiliae 1-34	4440	127	10
Quindecim novae homiliae 1-15	4441	7	0
Homilia in poenitentiam Niniuitarum	4442	4	0
Commentarius in Iob	4443	3	0
Fragmenta in Iob	4444	5	0
Commentarius in Proverbia	4445	4	2
Fragmenta in Proverbia	4446	3	1
Fragmenta in Ieremiam	4447	13	0
De inani gloria et de educandis liberis	4455	1	0
Homilia in illud : <i>Apparuit gratia dei omnibus hominibus</i>	4456	2	0
Ad illuminandos catechesis 1	4460	8	0
Catechesis de iuramento	4461	7	0
Catechesis ultima ad baptizandos	4462	2	0